PORTARIA TRT GP Nº 1904/94

João Pessoa, 30 de dezembro de 1994.

            O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

            R E S O L V E

            Designar a servidora MARIA DÁLIA FARIAS MONTENEGRO, ora à disposição deste

Regional, para substituir Hermano Jácome de Lucena, Assessor, Cód. TRT 13ª DAS 102.5, no

Gabinete do Juiz José Dionizio de Oliveira, no período de 23.02 a 14.03.95., em virtude de

férias do referido titular.

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

SEVERINO MARCONDES MEIRA

Juiz Presidente